005/2025
CENTRO HISTÓRICO - PENEDO-AL Abertura: 19/11/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

Total Geral: 88.296.207,98
(OITENTA E OITO MILHOES, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTA-)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.